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C O M U N E  DI  S C I C L I

STRUTTURA RICETTIVA: ______________________________________________________________

RICEVUTA PER L’IMPOSTA DI SOGGIORNO 

                  Ricevuta 

n. __________ del _____________________ 

Dati del cliente: 

Cognome _______________________________________

Nome __________________________________________

Domicilio fiscale _________________________________

Cod. fiscale _____________________________________ 

Ha/hanno versato €uro _____________ a titolo di imposta di soggiorno in favore del Comune di Scicli. 

 Timbro e/o firma struttura ricettiva

___________________________________

L’Imposta di Soggiorno è istituita nel territorio del Comune di Scicli con Regolamento Comunale, approvato in data 23/02/2024 con
Deliberazione di Consiglio Comunale n. 15. 
Informazioni dettagliate sull'Imposta di Soggiorno nel Comune di Scicli al seguente link :

https://www.comune.scicli.rg.it/flex/cm/pages/ServeBLOB.php/L/IT/IDPagina/12558

Informativa ex art. 13 e 14 del GDPR - Regolamento UE 2016/679 - per il trattamento dei dati personali
I dati da Lei forniti al gestore della struttura ricettiva, che agisce come Titolare del loro trattamento, sono resi ottemperando all’obbligo previsto dal
Regolamento dell’imposta di soggiorno del Comune. I Suoi dati saranno trattati manualmente e/o con strumenti informatici. Il gestore della struttura
ricettiva ha l’obbligo di conservare per cinque anni tale dichiarazione, al fine di rendere possibili i controlli tributari da parte del Comune, a cui
potranno essere comunicati i dati, che per tale attività di controllo agisce come Titolare del trattamento. In ogni momento Lei potrà esercitare i Suoi
diritti nei confronti del gestore della struttura che riceve questa dichiarazione nonché del Comune, in quanto titolari del trattamento, ai sensi degli artt.
15 e seguenti del GDPR - Regolamento UE 2016/679.

N. gg. (b) * Imposta unitaria (c) Totale (a x b x c) 
Pernottamento
dal. _______  al ________  N. ospiti (a) 

 TOTALE GENERALE 


